УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ Г.НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

30.05.2023 № 57_о

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и на плановый период
2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 года №189-ФЗ
«О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678
«Об утверждении общих требований к принятию решений органами
государственной власти субъектов Российской Федерации (органами
местного самоуправления) об организации оказания государственных
(муниципальных) услуг в социальной сфере», на основании постановления
Администрации города Назарово от 17.05.2023 № 600-п «О Порядке
формирования муниципальных социальных заказов на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям
органов местного самоуправления г.Назарово, о форме и сроках
формирования отчета об их исполнении» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и на плановый период
2024 год в соответствии с приложением к настоящему приказу и ввести в
действие с 01 сентября 2023 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления образования

пр
ик

аз
ом

уп

р
а

в
ле

н
и

я

о
б

р
а

зо
в

а
н

и
я

-О

Огас

го
гм
о иэ
(N
СП 00 00о Г"»О о о
r-i r—f
О Г\]

го

Оm
О
Q.готго

X

S

го
Q.I—и
S
X
S
§ССго

Г 'LT)
го
гмо
(Nu-i
О
О
Г О
но

X
Ь
X
£
е;гос
S
J
S
X
>
20J
S
X
гогого5С
о
го
X
сого5С
ГОго

3 S
2
х
л

го
5

ои
J S
Z
X
л
е:гос
S
=г
S
х
>*

го
оL.
NОN
С£О
5
аш
с

3S
Ъсо
о
Xго
е; |J
с со
го (М
I огмS ОСс£ аО юi_ км н
(N X
О Ф
ГМ и
го гН
X го
ф X
а
ш
-е-и
JS
о
Xл
е;го
X
ои
ш
1—
>■
о>■

эе
LQ=с

О
о  с

О
со
о
Q.
03
го
03

5
X
=г
03
Q.

X
X
§СС
03
к
X
X03со
О
гооз
Q.

ю
0
Ш
X
1
О)
с;со
03
□ L
с
>■

О
о
с

о
со
О
а .
03
го
03

X
L—
>
О,
асо
ЗХ
О
а;
и
с [о
о .о

ш
X
X
си
т
2с;
ас
о
X

03со
f—и
и
>■
U
X

н-и
03

1 ^2 о
03
Q.I—
о
Q .
С
><
J3
XJ3
=;
си
н
03
ей
О
m
03
о .VD
О
X
J3
X
-Q
с;
ш

X
с;о
XосГ
ос
Xzf
оз
го
X
с;
03
си

Q-

со

03
о .
I—о
Q.
с
X
-О
X
•С
=:
03
Xо
X
и
о
о>-е-о
Q .
с
сс
<11
о .с
X
£>
X
-О
с;
ш
ь
X
X

о
X
о
=1

X
го
I—
Q.
о

зХ
J3
X
X
ш
то
%.о
X
=;о
с

>

03
н
О)
X
сс
2VO
ш
X
X03соо
Xси
§
X03

X

и
>к03
(—и

о
0
X
-О

01
н
ОС
си
с£
ш
X
X
ш
с;со
03
Q.
с
03

X

I.
Об

щ
ие

св

ед
ен

ия

о
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ом

со

ци
ал

ьн
ом

за

ка
зе

на

ок
аз

ан
ие

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

х
ус

лу
г

в
со

ци
ал

ьн
ой

сф

ер
е

(д
ал

ее

-
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

й
со

ци
ал

ьн
ы

й
за

ка
з)

в

оч
ер

ед
но

м

ф
ин

ан
со

во
м

го

ду

и
пл

ан
ов

ом

пе
р

и
о

де
,

та
кж

е
за

пр
ед

ел
ам

и
пл

ан
ов

ог
о

пе
ри

од
а

>- сиу  с;>* CL)

х 1£ I

п . .г S ?QJ >.К СС с:S QJ U
X  Q . >•
£ Е

0
5 VO

1 §
Ъ 5
О  О
оЗ с
Ж2>  m

О  х-Ос; го сS ZS
S
X >

's 5SиО)
«  *  ё
Ь  О  > ,* х О.
ГО .0 *га 5 -2=х I г? =т г-
a:
О  оС X

о 2 ю го >. о 2

X «
1 Sш Ч)

о 2 >. о 2

г  >■Q.го гг
X >.

Г 5

к as <ц 5S
5  о  I  ОX х с XГО J3 >. J3
Я ^ о.15 Го i; ГО^  С >* С° S ^  S _
о  г г  S  ZT S

СГ ш

=Г С =Г S

ГО QJ с;Л “  s и2 S- I (и
п 2 oj Q-

С  Ю
-0 - и  О СГ о

2
Ет

S I

о> 3- с  =г
s s S  ss х о- хго >■ ££ >•х г -£ s

о ?
c£ VO

2.
Об

щ
ие

св

ед
ен

ия

о
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ом

со

ци
ал

ьн
ом

за

ка
зе

на

20
24

год

(на

1-ы

й
год

пл

ан
ов

ог
о

пе
ри

од
а)

о о 00 о гН ГМ о о о СО О ю гМ ои Г- со 00 СП О ш г» Г"- LO СП го IX)
S 1 РG -о го

ГМ го гм гм гм гм

> >5
5 S >• 01
1 i

ш л s
“ го ^  О X |Е S ^ о.U О О) со и и

11 го g иX

1 1 _
г " ?ф >.К с! сх ф и I CL >■ в с

оо
тве

тст
в!

ко
нк

ур
со

м о

Я ° О * 2  ̂о пз г
I s  1
й I i0 и х
S о >ф ^  2? S )S
1 | Sго □ х

XXгоX

ок
аз

ыв
ае

мо
го

му
ни

ци
па

ль
ны

ми

бю
дж

етн
ым

и
и

ав
тон

ом
ны

ми

учр
еж

де
ни

ям
и

на

ос
но

ва
ни

и
му

ни
ци

па
ль

но
го

за
да

ни
я

СП

18
28

5

104
 3

27

74
88

0 о

80
08

4

28
31

2

6 9
25

15
07

5

74
44

4

57
76

3 009

64
30

2

23
61

1

6 1
74

S 0 §.5С X Q. X ПЗ 2 X 0
О- с; >. 2 I 1 °
* с Е оГ 5- >.
1 1  й го >• m 5 ® го О а: эх хО О -о ок

азы
ва

ем
о

му
ни

ци
па

ль
ка

зе
нн

ым
и

уч
ре

жд
ен

ия
ос

но
ва

ни
и

му
ни

ци
па

ль
за

да
ни

я

00

с х ш Гх СО о 1Л 'S- 1Л LD тН о СО го «у
1 1 1 о тЧ СП тН СП СП гН ГО LH <£> гм н
? И
I 1 | го 2 все

го г-. н ОгН СП тНтН гН СП ■3-

ссXX код
 п

о
ОК

ЕИ UD 53
9

53
9

53
9

53
9

53
9

53
9

53
9

53
9

53
9

53
9

53
9

53
9

53
9

53
9

5-
5

фQ.0)2 ФX и о и и и и и и U и U и О и
>ХОX

СОXго=Г
ГОазоX ш

тоiCФ
тОа:ш

X"о2£0)
X~о
ш

Х̂0
01

о
Q)

~оао»
X
ОхQJ

озеф
Xоа:ф

X'оа:ф
х̂
оу:ф

Xо2Сф
X
”оа:Ф

гос:X=Г
XX
а»

2XгоX
о
а>т

О
а)т

ос;0JX
ос;О)X

Ос;О)X
О
О)X

0с;01 X
0 с;01 X

ос;фX
О
фX

Ос;фX
О
фX

о■=:фX
О■=;фXXX>-2о: 2QJ 2фX ___ XX XXmго X 0) X ш X ф X ф

О
2 *х "аГX

<иX>VD
XО)X>■

2Xо.
XшX> "оГX

ФX>-ю
XфX>■

2Xа.
XфX>■

о й ФТ а> о и *оГ о 0)X ф о и ■ф о
>Х
1" |

VOоа>о
XX̂о

оXX
оX
5 -5"-—- X

X0)
& "аГXX

оXX
voосио

XX3
оXX3

ОX
5 -?' X

XфX>•ю
'фXX

оXX
fo ™5 i о. 5-
Р sгс х го >-
m 5 X >х - О
£ 1 Ф QJ го з: СО =пз >- s: О-

на
пр

ав
ле

нн
ос

ть

XГГ
кгоXт
гоX0XX0Jсорсис01

гоXсоXнQ.осиоXа.&J3
§.а:
X

а:гоXа.го
XX
2fоXX)
ГОXГГои со

ци
ал

ьн
о-г

ум
ан

ита
рн

ая

сет
ево

й
фо

рм
ы

ре
ал

из
ац оО)0XXз

а:гоXXаCDС0JX
1

X>юоО)оXX_о_
о:го
U0)XXXX0)

о:гоSCиО)Xсе01ю(Vгоа.а:ОXиtXо.г-

XX
ссгоXX>•гоXоXXфсосфьф

гоXCDX(—о.ос:иОXо.
л
5.X
X

гоXо.гонXXго2
оXXIс:гоX=гои со

ци
ал

ьн
о-г

ум
ан

ита
рн

ая

сет
ево

й
фо

рм
ы

ре
ал

из
ац офоXX

«кгоXXфCDсфX0
1

X>VOофоXX
кго.asифXXXXф

о:гоифX<фсоФгоо.а:оXиdXо.
РГ

а3
г

>ХоX>Х J >Х0 I О1 С ЗС XI >. -О =: Cl  ̂го ^ го го

осоОQ-<ГГ)<

осоОа.<со<ссt
X ' X .—.=г х =г х !> -!> -

О1_ О
>* и 0 2 >• 2 >-

а:х
>•
5>-

XФс;ф
-Q О

| 5 ’§ 5 fN ГО(N 'СГгм
ФQ-1=

2 ГО х ГОt с 0) с Т S X х Лi =Г С =Г X
ГМ ГМ

<=со
о X > X 5г Е X О. X >•5 >- £. >■ 5х 2 ^  2 >.

S X >• >-
5 5 >• > а:X=

XX S
1 3 5 § 2

ссX=г
XX s

1 3 2
Ф о ОX х JX Xх л о лго с; I с; гН соXс;го0)

ш “Р- Xх шX 01
5 п

гоо.оа.
соX
гоф

QJ CD
Ё * X to С го

гоо.оо.О С 0J С X s X X £ гг С =Г 2 х >> хX X g- X
О d е£ Ю о

с = ^ о 3Ct VO о
X Ж ^  £

2.
 С

ве
де

ни
я

об

об
ъе

м
е

ок
аз

ан
ия

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

х
ус

лу
г

(м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
х

ус
лу

г,
 с

ос
та

вл
яю

щ
их

ук

ру
пн

ен
ну

ю

м
ун

и
ц

и
па

ль
н

ую
ус

лу
гу

),
на

20
24

го

д
(на

1-

ы
й

го
д

пл
ан

ов
ог

о
п

е
р

и
о

да
)

П
ре

д
ел

ьн
ы

е

д
оп

ус
ти

м
ы

е

в
оз

м
ож

н
ы

е

от
кл

он
ен

ия

от

п
ок

аз
ат

ел
ей

,

ха
ра

кт
ер

и
зу

ю
щ

и
х

об
ъе

м

ок
аз

ан
и

я

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ой

ус
лу

ги

(м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х

ус
лу

г,
 с

ос
та

вл
яю

щ
и

х

ук
ру

п
н

ен
н

ую

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ую

ус
лу

гу
),

%

а о ОТ

1
0 10 1
0

1
0

1
0

1
0

1
0

1
0

1
0

1
0

1
0

1
0

>х
оX

§. t  X >•

1  S. &
i l l  U го о о о

о о
со СОID о О

1
г-

ю
со

CN »н to
н

с:
гос
X
=ГX
I

1 5  =

*  *  5

I I ?

ф л  х
2  5 -е-
я  ”  1О =г а  °  о ф

Г-' г-* 1—1 г-̂
я Я

а* О) о
m

г-
(N я

тН
гм

р> гм
г»

г
1 1  !

X
X
X

5  ■ !

!  г  1
1 1 я

г
ш
р

О- X
jjj X

*  s  1

о х
О о “

0

1
2

X
а.Ф
ас
а

h i

i  §  *
«  s  3 -
o i l

S S

!  1 1
X Q- °
2  С i-T ок

аз
ы

ва
ем

ог
о

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
м

и

бю
дж

ет
ны

м
и

и

ав
то

но
м

н
ы

м
и

уч
ре

ж
де

ни
ям

и
на

ос
н

ов
ан

и
и

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ог
о

за
д

ан
и

я

я
18

2

8
5

15

0
7

5

10
4

3
2

7

74

4
4

4 осо
со
'З-
г- 57

7

6
3

о

0
0

9

80

0
8

4

64

3
0

2

28

3
1

2

23

6
1

1

6
9

2
5

6
1

7
4

31
2

8
1

3

24
1

9
6

9

m

| !  5

1 »  j

1  § 1
о

х го
s  1  2
3 S о
х 5  х

с
X
X
3-

1  S 1
E t  ?

ш

2
Ф

о м
ун

и
ц

и
п

ал

ка
зе

нн
ы

м
и

уч
ре

ж
де

н
и

ос
н

ов
ан

и
и

м
ун

и
ц

и
п

ал

за
д

ан
и

я

1 I  2 с S '—( с от от о\ СП oi а> от от от от от от от от от

1
>  X
3  =:

о:
X
X

С£ й
°  О

1П (Л 1П 1Л ю in ш ш ш ш in ш ш Щ

s
41

О

1  I
с  s

а.
01
S

О)
X
X

о о
х

'o' о
х ? ? X

о

о
У
о о

X X
о

U
X

о
X

~0
5
о

У
"о

1
2

£  2
J- xX

X
X
X
et
0)

01
S
X
X

о
0)
т

шо
а;
У

0
с;
01 х

01оо
с:
91
У

0с:
01

01
0
с;01 X

mо
0)
X

ф
со
о

У

о
ф
X

ос;
X

о
с;
ф
X

ф
о
=:
фX

ф

с:
ф
X

о
е:
фX

ф
ос:
X

ф
о
t;ф
X

Ё

^  1

5  |
а:
X

ё 6 ё ё ё
ссго
X ё

л
Б ё

го o x ф X X
& 5  i 5  I 1  !  § ф X g X

е:
?! I !

X
СО с;
О Ф

<71 XX
V

0)

I 1  1

с: ь  щ

И !

н 01

I I I
кф
X

ф
=: XX

X m
го

t  I  g

о
с М

уН
И

Ц
!

со
ст

ав
;

ус
лу

гу
) щ го

S гоX а:
га о
X с

13

1
ф

сго
X

X и с
-в- « °  £• гоX u £• го

X |
с
X

С
X

& 3 . 1
“  X

к >х 2
X X  3

? 1  1
О о о о 0 О о о

£ го ОО о о о о о о о о

М
ес

то

01

м
ун

иц
иг

ус
лу

ги

(м
ун

и
ц

и

ус
лу

г,

® i

l i f e

>. 2  >.

X
О

X
g

X
О

X
2

X
О

X
о

X
О

X
2

X X

1  '1  1
х

1
2

i 2 1 Я ч- я

Г
од

оп
ре

д
е

и
сп

ол
н

и
те

.

м
ун

и
ци

па
/

ус
лу

г

(м
ун

и
ц

и
п

а

ус
лу

г,
 C

OC
Ti

ук
ру

п
н

ен
а

м
ун

иц
ип

ал

ус
лу

гу
)

огч о оГМ оГМ о о о

*

о о о

3

о огм
огм

« о  £
s  5  -0

2

1  2  5
4  ^
О О

^  я
о  о S  о о  о S  о

-з- Ĵi

S  °
г5 о

а  §
О  о

1 ч- гм
гм о О  о

■ «з-
см о £  я

О  о Я  3 F

Ср
ок

ок

аз
а!

м
ун

и
ц

и
п

ал

ус
лу

ги

(M
V

H
H

un
na

j

ус
лу

г,

ук
ру

пн
ен

н
у

м
ун

и
ц

и
п

ал

ус
лу

гу
)

ю гН °о
О  О
о

а! Я
О r-i
гН СП

о  q

о  01

cri Яо  ^
н  гп

r-i ео
о  О
тНо  01

^  (N СП t-l
Я  JH

о  q

о  m

ОТ
О ,_i

r-i со о  о
тН Н
о  ^

°  П
мо  О

о  ГО

(N
ОТ- Т-1
О о  q

гН н
о

IN ^
ОТ гН
q  гА

X ?
-Q 3 О |

X
01 X х го г  1т S

5  о
го ° 1П 0)

X X
X X X

X
01
X X

X X
X

«X
X

ф
X X

X X
X

о:X
X X

X
X
X

1 1
? £ 1 1

0)
с;

m
О с: о с; о с: О с: о о

§ 1 § * 1  §-
го
а о.

го
Q. Q. IX а Q. а. Q. Q. о. а а. а

>  О St * S 8 > о > О > о 5 0 > О > о 5 о

К
ат

ег
ор

ии

п
от

ре
би

те
ле

й

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х

ус
лу

г

(м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х

ус
лу

г,

со
ст

ав
ля

ю
щ

их
ук

ру
п

н
ен

н
ую

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ую

ус
лу

гу
)

X

<иX не
ук

аз
ан

о X

S
01
X не

ук
аз

ан
о

не
ук

аз
ан

о

не

ук
аз

ан
о

не

ук
аз

ан
о

Ус
ло

ви
я

(ф
ор

м
ы

)

ок
аз

ан
и

я

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ой

УС
ЛУ

ГИ

(м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х

ус
лу

г,
 с

ос
та

вл
яю

щ
и

х

ук
ру

п
н

ен
н

ую

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ую

ус
лу

гу
)

СП

к
Xхо оч

н
ая

оч
н

ая

оч
на

я
с

п
ри

м
ен

ен
и

ем

се
те

во
й

ф
ор

м
ы

ре
ал

и
за

ц
и

и

оч
н

ая

оч
н

ая

оч
н

ая

о s
£ х ш ш ш

LO

ш ш ш ш
X го
5  IX

о о
(ji

о 0
01

о
от

о
от

о

О о О О О О О О О о О оо

£ d о 8 о S
о
о S оо о ОU) о<3-о

о
§

X Ф
>  CL

ооо <
осо < 00 (Т) 00 ГО со < оо < со <

" !  1
2

X
!
2 X

X
f
2 X

X
з -
2

X
X

X
3
2

X
2
X

1
2 X

1
2 X

1
2

1 1
о Е ;
? s  §
S s  |  |
s  г. ^  1

!  МО I  го
! !  s  _

£  S 1 1  £

в:
s  £
I  s

I I

X
£ 2
Я S
г- a
if о

к ^
х а>

1 1

1 1

X
Я 2
го S
|  а
3  о

«  F

1  i  m X

1  1

X
S 2
го 2
S' о.
3” о

а: =:
X Ф
го S

I I

X
S s
Я 2
8 - а
3  о

«  с;
х Ф
го S m X

1  I

X
Й 2
го 2
& S.
3” о

о; ^
X Ф

I I

СП
X
£ 2
го 2
8- ^
3 " о

к с:
х  Ф
ч

i  1

X
S 2
го 2
§“ а.
3" о

X  s  >. 3 >. и >- S >■ а. с[ О с О. с£ О с Q. Cf о с о. С£ о с о. d о с 0.  С£ о с о. ч: о с